
Stavební a nájemní družstvo Hodkovice,bytové družstvo
nám. T. G. Masaryka č. p. 1 Hodkovice nad Mohelkou

Zápis z     členské schůze stavebního a nájemního družstva  

Místo :      Hodkovice nad Mohelkou ( kavárna na Koupališti )                   
Datrum :  13.12.2018                                                                                  
Přítomni : dle prezenční listiny                                                                    
Program jednání : viz pozvánka

Předseda přivítal přítomné členy družstva a konstatoval, že schůze je 
usnášeni -      schopna.(24 členů- nadpoloviční většina).                           
1) Ukončení členství v     družstvu    -  na základě předložené žádosti paní 
Věry   Koškové  o ukončení členství k 1.10. 2018 byl návrh předesedou 
předložen a protože nebylo připomínek ani dotazu dal předseda 
hlasovat. Žádost byla schválena 24 hlasy.                                                 
2) Přijetí člena družstva –  žádost o přijetí za člena družstvba předložil 
pan Jiří Košek. Předseda konstatoval,že byly ze strany pana Jiřího 
Koška splněny všechny podmínky pro jeho přijetí za člena družstva a dal
hlasovat o přijetí.        Schůze souhlasila s přijetím počtem 24 hlasů 
(nadpoloviční většina členů).         3) Předseda sdělil, že pro zajištění 
opravy venkovního pláště fasády se zatím nepodařilo zajistit žádný 
příslib firmy, která by akci provedla a není známa ani případná cena 
prací, která musí být členskou schůzí odsouhlasena. Předseda bude 
nadále shánět dodavatelskou firmu na tuto akci. Požadavek na realizaci  
krytí horních balkonů nebyl jednoznačně přijat. Předseda přislíbil,že 
zajistí cenový návrh, předloží jej na další schůzi. Případná realizace by 
měla být provedena až po opravě dřevené fasády.   Oprava střešního 
pláště  byla zadaná  a měla by být provedena do konce roku 2018 
případně začátkem roku 2019. Opravu provede pan Vojtěch Rydval ml..  
4)Paní účetní předložila přehled financí na účtech družstva a členská 
schůze vzala tuto informaci na vědomí.                                                      
5) Závěr :  schůze byla ukončena v 19,45 hod.

Antonín Samek                                                                                           
předseda družstva  

V Hodkovicích nad Mohelkou dne 20.12.2018                                           


